
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren 30 (4er) - Gruppenliga Gr. 312
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Neu-Isenburg 7 13:1 36:6 73:14 471:173
2 TSV Pfungstadt 7 11:3 30:12 64:30 439:327
3 SG Weiterstadt 7 10:4 22:20 46:43 390:375
4 MSG TC Alsbach/TC Zwingenberg 7 6:8 21:21 44:46 336:358
5 TC Abtsteinach 7 6:8 19:23 39:48 334:366
6 TC Seeheim II 7 5:9 16:26 38:54 346:399
7 SSG Langen 7 3:11 11:31 23:64 247:448
8 BW Zeppelinheim 7 2:12 13:29 33:61 309:426

Spielleiter
Roland Bode, ,
Tel: 0621 49608924 / eMail: roland.bode@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2025 09:00

09:00
 
09:00

TC Seeheim II
MSG TC Alsbach/TC Zwingenbe…
Spielort: TC Zwingenberg
TSV Pfungstadt

RW Neu-Isenburg
SG Weiterstadt
 
SSG Langen

1:5
2:4
 

6:0
So. 25.05.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

RW Neu-Isenburg
TC Seeheim II
SG Weiterstadt
SSG Langen

TSV Pfungstadt
MSG TC Alsbach/TC Zwingenbe…
TC Abtsteinach
BW Zeppelinheim

3:3
4:2
4:2
3:3

So. 01.06.2025 09:00 TC Abtsteinach BW Zeppelinheim 4:2
So. 15.06.2025 09:00

09:00
 
09:00

TC Abtsteinach
MSG TC Alsbach/TC Zwingenbe…
Spielort: TC Alsbach
RW Neu-Isenburg

TSV Pfungstadt
SSG Langen
 
BW Zeppelinheim

2:4
4:2
 

5:1
So. 29.06.2025 09:00

09:00
 
09:00
09:00

BW Zeppelinheim
MSG TC Alsbach/TC Zwingenbe…
Spielort: TC Alsbach
TSV Pfungstadt
SSG Langen

TC Seeheim II
RW Neu-Isenburg
 
SG Weiterstadt
TC Abtsteinach

3:3
1:5
 

2:4
0:6

So. 06.07.2025 09:00 TC Seeheim II SG Weiterstadt 3:3
So. 24.08.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Zeppelinheim
TSV Pfungstadt
SG Weiterstadt
RW Neu-Isenburg

MSG TC Alsbach/TC Zwingenbe…
TC Seeheim II
SSG Langen
TC Abtsteinach

1:5
6:0
3:3
6:0

So. 31.08.2025 09:00
09:00
09:00
09:00
 

BW Zeppelinheim
RW Neu-Isenburg
TC Seeheim II
MSG TC Alsbach/TC Zwingenbe…
Spielort: TC Zwingenberg

TSV Pfungstadt
SG Weiterstadt
SSG Langen
TC Abtsteinach
 

1:5
6:0
3:3
5:1
 

So. 07.09.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Pfungstadt
TC Abtsteinach
SSG Langen
SG Weiterstadt

MSG TC Alsbach/TC Zwingenbe…
TC Seeheim II
RW Neu-Isenburg
BW Zeppelinheim

4:2
4:2
0:6
4:2
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