

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

## Herren 30 (4er) - Gruppenliga Gr. 312

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	RW Neu-Isenburg	7	13:1	36:6	73:14	471:173
2	TSV Pfungstadt	7	11:3	30:12	64:30	439:327
3	SG Weiterstadt	7	10:4	22:20	46:43	390:375
4	MSG TC Alsbach/TC Zwingenberg	7	6:8	21:21	44:46	336:358
5	TC Abtsteinach	7	6:8	19:23	39:48	334:366
6	TC Seeheim II	7	5:9	16:26	38:54	346:399
▼ 7	SSG Langen	7	3:11	11:31	23:64	247:448
▼ 8	BW Zeppelinheim	7	2:12	13:29	33:61	309:426

### Spieleleiter

Roland Bode, ,

Tel: 0621 49608924 / eMail: [roland.bode@htv-tennis.de](mailto:roland.bode@htv-tennis.de)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 18.05.2025 09:00	TC Seeheim II	RW Neu-Isenburg	1:5
09:00	MSG TC Alsbach/TC Zwingenberg	SG Weiterstadt	2:4
	Spielort: TC Zwingenberg		
09:00	TSV Pfungstadt	SSG Langen	6:0
So. 25.05.2025 09:00	RW Neu-Isenburg	TSV Pfungstadt	3:3
09:00	TC Seeheim II	MSG TC Alsbach/TC Zwingenberg	4:2
09:00	SG Weiterstadt	TC Abtsteinach	4:2
09:00	SSG Langen	BW Zeppelinheim	3:3
So. 01.06.2025 09:00	TC Abtsteinach	BW Zeppelinheim	4:2
So. 15.06.2025 09:00	TC Abtsteinach	TSV Pfungstadt	2:4
09:00	MSG TC Alsbach/TC Zwingenberg	SSG Langen	4:2
	Spielort: TC Alsbach		
09:00	RW Neu-Isenburg	BW Zeppelinheim	5:1
So. 29.06.2025 09:00	BW Zeppelinheim	TC Seeheim II	3:3
09:00	MSG TC Alsbach/TC Zwingenberg	RW Neu-Isenburg	1:5
	Spielort: TC Alsbach		
09:00	TSV Pfungstadt	SG Weiterstadt	2:4
09:00	SSG Langen	TC Abtsteinach	0:6
So. 06.07.2025 09:00	TC Seeheim II	SG Weiterstadt	3:3
So. 24.08.2025 09:00	BW Zeppelinheim	MSG TC Alsbach/TC Zwingenberg	1:5
09:00	TSV Pfungstadt	TC Seeheim II	6:0
09:00	SG Weiterstadt	SSG Langen	3:3
09:00	RW Neu-Isenburg	TC Abtsteinach	6:0
So. 31.08.2025 09:00	BW Zeppelinheim	TSV Pfungstadt	1:5
09:00	RW Neu-Isenburg	SG Weiterstadt	6:0
09:00	TC Seeheim II	SSG Langen	3:3
09:00	MSG TC Alsbach/TC Zwingenberg	TC Abtsteinach	5:1
	Spielort: TC Zwingenberg		
So. 07.09.2025 09:00	TSV Pfungstadt	MSG TC Alsbach/TC Zwingenberg	4:2
09:00	TC Abtsteinach	TC Seeheim II	4:2
09:00	SSG Langen	RW Neu-Isenburg	0:6
09:00	SG Weiterstadt	BW Zeppelinheim	4:2